

単 価 合 意 書

令和7年5月23日に契約した大河津分水路工事用道路その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月06日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社中越興業 代表取締役社長

細川 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		104,708,693	
河川土工		式	1		738,540	
掘削工(ICT)		式	1		548,940	
掘削(ICT)	土砂	m3	1,400	392.1	548,940	
盛土工		式	1		189,600	
整地 (工事用道路)	敷均し(ルース)	m3	1,000	120	120,000	
整地 (付替農道)	敷均し(ルース)	m3	580	120	69,600	
地盤改良工		式	1		36,757,260	
表層安定処理工		式	1		36,757,260	
安定処理 (先行部)	t=0.7m セメント系固化材(一般軟弱土用 フレコン) ; 9.8t/100m2	m2	3,550	2,322	8,243,100	
安定処理	t=0.7m セメント系固化材(一般軟弱土用 フレコン) ; 9.8t/100m2	m2	12,280	2,322	28,514,160	
付帯道路工		式	1		53,290,313	
アスファルト舗装工		式	1		53,074,011	
下層路盤(車道・路肩部) (先行部)	RC-40 仕上り厚 150mm	m2	3,550	715.7	2,540,735	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚 150mm	m2	12,280	715.7	8,788,796	
上層路盤(車道・路肩部) (先行部)	M-40 仕上り厚 150mm	m2	3,460	1,034	3,577,640	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚 150mm	m2	11,950	1,034	12,356,300	
表層(車道・路肩部) (先行部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 舗装厚 50mm	m2	3,360	1,723	5,789,280	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 舗装厚 50mm	m2	11,620	1,723	20,021,260	
敷砂利工		式	1		216,302	
敷砂利 (付替農道)	RC-40 t=10cm	m2	790	273.8	216,302	
仮設工		式	1		13,922,580	
工事用道路工		式	1		12,082,350	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		12,082,350	6,531m2
仮橋・仮栈橋工 (子の明排水樋管部)		式	1		1,840,230	
橋脚	設置	t	29	21,902	635,158	
仮橋上部	架設	t	47.5	18,103	859,892	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置	m2	176	1,136	199,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設高欄	カートレール型 設置	m	44	3,301	145,244	
直接工事費		式	1		104,708,693	
共通仮設費		式	1		23,909,881	
共通仮設費		式	1		13,919,147	
運搬費		式	1		12,363,691	
建設機械運搬費		式	1		129,052	2台
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,102,407	1回
仮設材運搬費		式	1		11,132,232	1,128t
技術管理費		式	1		550,294	
システム初期費(ICT)		式	1		543,478	
六価加ム溶出試験費		式	1		6,816	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,005,162	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,990,734	
純工事費		式	1		128,618,574	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		33,406,660	
工事原価		式	1		162,025,234	
一般管理費等		式	1		25,774,766	
工事価格		式	1		187,800,000	
消費税相当額		式	1		18,780,000	
工事費計		式	1		206,580,000	